МАПЛЁУСШ  АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КА Ml {ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

16 июля 2019 г. № 19-47

г. Могилев

О сроках сбора, заготовки
ф«увхи:| дикорастущих ягод
брусники и клюквы в 2019 году

На ошовашш ..issei wraepTGif о и тш  45 Шшш§. Ушпубйшщ
Шяаруеь т  .14 июня 2003 г. Ш 205-3-' «О р ш ш е й и ш  ш ре>
Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

L Установить в 2019 году на территории Могилевской области
йраш eiofm, заготовки : (закупки) дикорастущих ягод брусники
с 9 августа, клюквы -  со 2 сентября.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение s тзш©
«Мш дёуааж тшщмттш,", ■.

Э , Ншюяире; ■ |5Й1Шв1№ встувшт Ш ш яу ИЭбДШ €Ш: ■ вфш|ршшдай'
;0цубдащ0ввШЕ& , •

J 1ервый заместитель председателя
Могилевского областного,
исполнительного комитета ' . В.И.Акулич

Управляющий делами
Могилевского областного ■ .
исполнительного комитета' v ■ Г,А :»В 0 |»В Ш